
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Берово______
р.б. име и презиме клас училиште град ментор награда

1 Маја Пандова I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска пофален

2 Маринела Секуловска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска пофален

3 Кристина Карафатска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска
4 Елена Ќурчиска I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска
5 Ивана Каракашева I ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Валентина Мирчовска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Ана Карафатска IV ОСУ „Ацо Русковски“ Пехчево Љубинка Павловска


